
F.o.m. uke 9  Utstillingen Stjørdal 2040 er å se i kinofoajeen + www.stjordalinfo.com Kinofoajeen på Rådhuset 

09. mars Frokostmøte: Stjørdal 2040; en framtidsvisjon Rica Hell Hotel 

10. mars kl. 08.30 Inspirasjonsforedrag med MOT-gründer Atle Vårvik. Ingen påmelding Stjørdal Kino 

TTTTiltak mot kraftkrisailtak mot kraftkrisailtak mot kraftkrisailtak mot kraftkrisa    
NHO, Lo, Bondelagene og 
Skognæringa har i et brev til 
regjeringen stilt krav om 
umiddelbare tiltak for å mot-
virke kraftkrisa i Midt-Norge: 
 

• Det må lempes på mulighetene for å starte de 
mobile gasskraftverkene, om nødvendig må stor-
tingsvedtak endres, slik at annen produksjon ikke 
må stanses og ansatte i kraftkrevende industri 
sendes hjem 

• Dagens prisområder er en konkurranseulempe for 
næringslivet i Trøndelag og må fjernes 

• Kraftballansen må stabiliseres raskest mulig og det 
må iverksettes planer for dette umiddelbart 

• Full revurdering av vindkraftprosjekter i regionen, 
bl.a. Ytre Vikna 

• Utbygging av kombisykluskraftverk på basis av EU 
direktiv (CCS) og utfasing av de mobile gasskraft-
verkene 

• Iverksette og forsere utbygging av vannkraft-
prosjekt i vår region 

Hilser branntilsyn i landbruket velkommenHilser branntilsyn i landbruket velkommenHilser branntilsyn i landbruket velkommenHilser branntilsyn i landbruket velkommen    
Daglig leder i Gjensidige Stjørdal Brannkasse Margrete 
Mære Husby støtter bonde- og småbrukerlagets krav 
om eget branntilsyn for landbruket. Selskapet har 70—
80 % dekning på landbruk og over halvparten av gårde-
ne har brannvarslingsanlegg. I 2009 var det 27 branner 
på driftsbygninger i fylket og en samlet erstatningssum 
på over 65 millioner. 
Gjensidige Stjørdal Brannkasse kan for øvrig se tilbake 
på tidenes beste resultat med 19 millioner før skatt. 
Gjensidige Stjørdal Brannkasse er samarbeidspartner til 
Stjørdal Næringsforum og deltar dessuten med 200.000 
til Regionalt Næringsfond for Meråker og Stjørdal. 
    
Kirkebyfjellet KonferansesenterKirkebyfjellet KonferansesenterKirkebyfjellet KonferansesenterKirkebyfjellet Konferansesenter    
Konferansesenteret tar i disse dag i bruk ei ny hytte 
som er tilrettelagt for funksjonshemmede. Etter første 
driftsår har senteret hatt en omsetning på 3,5 millioner 
og et driftsresultat på ca 200.000,-. Senteret har i dag  
4 ansatte og Karl Åge Wickstrøm er daglig leder. 
 
Hegra Sparebank i nye lokalerHegra Sparebank i nye lokalerHegra Sparebank i nye lokalerHegra Sparebank i nye lokaler    
Mandag 22. februar flyttet Hegra Sparebank 
sin avd. på Stjørdal inn i nye lokaler i Rådhus-
parken i Søndre gate. Der kan du få utført 
alle banktjenester og blir møtt av 4 blide 
ansatte, bl.a. kundeveileder Unni Ringstad 
(bildet).  

Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:    
FB Veteranbuss FB Veteranbuss FB Veteranbuss FB Veteranbuss     
er stiftet med formål å ta vare på veteranbuss som 
tidligere  har  tilhørt Fjerdingen Busstrafikk AS, og for  
å drive persontransport for spesielt interesserte.  
Selskapet er et personlig firma men vil driftes av  Ivar og 
Kjell Fjerdingen sammen med andre  som har deltatt i  
restaureringsarbeidet. 
FB Veteranbuss er også medlem av Rutebilhistorisk 
Forening Trøndelag, som for tiden har tilhold i de gam-
le bussgarasjene som har tilhørt Fjerdingen Busstrafikk. 
    
Stjørdal Optikk AS Stjørdal Optikk AS Stjørdal Optikk AS Stjørdal Optikk AS ———— Specsavers Specsavers Specsavers Specsavers    
Specsavers har eksistert i 25 år og sysselsetter mer enn 
26.000 ansatte i 1300 butikker i 10 land. Butikkene eies 
og drives av optikere. 
I Norge ble Specsavers Optikk etablert i 2005 og har i 
dag 63 butikker over hele landet og har en markeds-
andel på 26 %.  
Butikken i  Stjørdal, som er lokalisert i Torggården—
Kjøpmannsgata 34, ble etablert i mars 2009. 5  ansatte. 
Daglig leder og eier er Vebjørn Verkland.  
    
Uka sitat: Uka sitat: Uka sitat: Uka sitat:     
Starter man med noe når økonomien er nede i en  
bølgedal får man i alle fall med seg hele oppturen                      

Ruth Stokke, Boutique Cléo, til næringsavisa 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 




